جسے حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام نے خاص دینی اور ماضی تقاضے کے پیش نظر جاری فرمایا تھا۔ اجاب جماعت کو اس سکول میں اپنے ہونے پر کچھ بیچکر بیک وقت دینی و دنیاوی تعلیم دلانے کا خرف

دبانی مشیخ

بسم اللہ الرحمن الرحیم

۵۲۴

روزنامہ

یوم شنبہ

The Daily

ALFAZL

RABWAH

قیمت

ایڈیٹر

لڈن دین نور

فیبیچا ۱۰ پیسے

جلد ۵۲، شمارہ ۲۲، ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ، ۲۴ اپریل ۱۹۶۳ء، ۲۹ ستمبر ۱۹۶۳ء

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

نیک کام اگر ریاء الناس کے لئے کیا جائے تو وہ عذاب کا موجب بن جائے

ہمارے سب اقوال اور افعال محض خدا تعالیٰ کی رضا کی خاطر ہونے چاہئیں

”ریاء الناس کے لئے خواہ کوئی کام بھی کیا جاوے اور اس میں کتنی ہی کمی ہو وہ بالکل بے سود اور الٹا عذاب کا موجب ہو جاتا ہے۔